
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

15,693,369.00 2,250.00 16,843,524.00 16,843,524.0015,695,619.00 1,150,155.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

21,200.00 300.00 300.00 300.0021,500.00 -20,900.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

5,341,445.00 0.00 3,721,051.91 3,721,051.915,341,445.00 -1,620,393.09DERECHOS

1,053,490.00 0.00 780,158.68 780,158.681,053,490.00 -273,331.32PRODUCTOS

1,291,994.00 126,053.13 644,160.13 644,160.131,418,047.13 -647,833.87APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

49,187,984.00 0.00 50,963,624.00 50,963,624.0049,187,984.00 1,775,640.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

72,589,482.00 128,603.13 72,952,818.72 72,952,818.7272,718,085.13TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 363,336.72

LIC. BULMARO REYES GARCIA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


